1 סביר, לבסוף, החוקרת וילק חקרה את הנאשם במשך קרוב לשלוש שעות, על אך דרישות חוזרות
2 וונשנות של הנאשם להיוועץ בעו"ד. ואפרט.

3
4 החובה להודיע לנחקר בפתח החקירה כי הוא זכאי לעו"ד מהסניגוריה הציבורית
5 119. אשר לחובה להבהיר לנאשם בפתח החקירה כי הוא זכאי לעו"ד מהסניגוריה הציבורית,
6 קובע סעיף 19(א) לחוק הסניגוריה הציבורית, תשנ"ו-1995, את החובה להודיע למי שנחקרה
7 באזהרה על זכותו להיוועץ בעו"ד מהסניגוריה הציבורית:

8 **"נעצר אדם והובא לתחנת משטרה או למתקן של רשות החוקרת על פי דין או שהוא**
9 **חשוד בביצוע עבירה, יודיע לו הממונה על התחנה או על החקירה, בהקדם האפשרי,**
10 **כי באפשרותו לבקש מינוי סניגור ציבורי אם הוא זכאי לכך לפי חוק זה".**
11

הסבריהם, כפי שפורטו לעיל,
10 לא היו אמינים בעיני. לא הייתה כל מניעה להעלות את הנאשם חזרה לחדר החקירות ולהמשיך שם
11 את חקירתו תוך תיעודה כדין. במקרה שלפניי מבקשת הסניגורית לפסול את שני המזכרים לגבי
12 החקירות שלא תועדו, כמו גם את ההקלטה הקולית של חלק מהפסקת הסיגריה.

13
14
15 128. חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים) (תשס"ב-2002) (להלן: **חוק חקירת חשודים**), קובע,
16 במקרים של עבירות חמורות, כמו זו בה נחשד הנאשם, תיעוד חזותי, שהינו, על פי סעיף 1 לחוק,
17 תיעוד בהקלטת תמונה וקול בשילוב. סעיף 4 לחוק קובע את אופן תיעוד חקירת חשוד:

18 "4.